
                                                                                      

Ministero dell’Istruzione                                     

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIEDIMONTE SAN GERMANO 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 
VIA MILAZZO, 21– 03030 PIEDIMONTE SAN GERMANO (FR) Tel. 0776404441 - Fax 0776404381 – 
C.M. FRIC82500D - C.F. 81002850600 PEO:fric82500d@istruzione.it - PEC: fric82500d@pec.istruzione.it – 

SITO WEB: www.icpiedimontesangermano.it 
 
                                                                                                                                                     Ai Docenti 
                                                                                                                                                     Ai Genitori 
                                                                                                                                                     Al personale ATA 
                                                                                                                                                      Al Sito Web  
 

OGGETTO : attivazione didattica a distanza per le scuole di ogni ordine e grado del Comune di Villa 

S. Lucia dal 10 al 15 Gennaio 2022. 

                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza n. 1 del giorno 08/01/2022 del sindaco del Comune di Villa S. Lucia, avente ad 

oggetto: Ordinanza per la prevenzione per le misure di prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da Covid-19. Sospensione delle attività didattica in presenza nelle scuole di ogni 

ordine e grado del Comune di Villa S. Lucia dal giorno 10 al 15 gennaio 2022; 

                                                                DISPONE  

1. La sospensione dell’attività didattica in presenza dal giorno 10 al 15 gennaio 2022. 

2. L’attivazione dell’attività didattica a distanza dal 10 al 15 gennaio 2022 in base a quanto 

previsto dal Piano per la Didattica Digitale Integrata, approvato dal Collegio Docenti e dal 

Consiglio d’Istituto per tutte le sezioni/classi secondo quanto indicato dal medesimo Piano. 

3. L’orario delle lezioni è trasmesso alle famiglie tramite il coordinatore di classe e pubblicato 

sul sito dell’Istituto. 

Si ricorda che le famiglie possono fare richiesta alla scuola, di device in comodato d’uso 

(smartphone, Tablet, PC) per seguire le attività di didattica a distanza.  

Tale comodato è disciplinato da apposito contratto e assegnato secondo criteri stabiliti dal 

Consiglio d’Istituto. 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                          Prof. Pietro Pascale 

                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                         ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93                                                                                                                       

I.C. Piedimonte S.G. VIA MILAZZO, 21
C.F. 81002850600 C.M. FRIC82500D
A5230E2 - Protocollo Generale

Prot. 0000051/U del 08/01/2022 21:32

mailto:fric82500d@istruzione.it
mailto:fric82500d@pec.istruzione.it
http://www.icpiedimontesangermano.it/

